

EX-TABLE 111, HAMMEL



**Medlemsbrev
2020 Toms år**

www.extable111.dk

Formand: Tom Haas

Supleant: Karl-Erik Fisker

Skriver: Knud Erik Verner

Venskab er livets vin

Dato: 3/9 2020

Medlemsbrev no.: 6/ 2020

Næste møde: Først i det nye år, 2021, når vores nye forkarl har det på plads.

Referat fra generalforsamling d. 1. december 2020 hos Tom, vores Store Leder.

Vi var mødt fuldtallig op på denne 1. dag i december, som vores Store Leder havde bestemt helt ud i det blå, da det normalt er først i november! Men vi ved, han havde en go' grund.

Efter det fine kulinariske måltid, nemlig gule ærter med fuld tilbehør, som Inge og Tom havde arbejdet på i flere uger, fik Leif ordet for 3 minutter.

Herefter gik vi over til generalforsamlingen.

Carl Erik Vadstrup blev valgt til dirigent. Han konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indvarslet, uden at han kom ind på, at det var en måned for sent.

Efter en fyldig beretning, blev den godkendt efter en del debat. Selv uden at cognac blev nævnt med et eneste ord. Men den kom på bordet senere.

Karl-Erik Fisker blev valgt til ny formand, forkarl eller diktator- hvad han nu vil kaldes!

Som suppleant til ovennævnte blev Leo valgt. Leo bad sig dog fri for at blive valgt til formand i 2022.

Kontingent 300 kr., madpriser 100 kr. og bødetakster også de samme som nu. Alt uændret.

Mødetidspunkterne bliver mere fleksible fremover ifølge forslag fra Flemming og Karl-Erik. Aftenmøder rykkes frem til kl. 18. Og der bliver mulighed for at især vintermøder bliver eftermiddagsmøder. Men det skal udmeldes i god tid.

Herefter blev der givet ordet frit under eventuelt.

Hermed vil jeg som skriverkarl for Tom takke for året der er gået og ønske alle medlemmer og deres familier **Glædelig Jul og et Godt Nytår**

Knud Erik

Corona corona corona adspredelse

Som pensionist er vi jo i det store og hele ikke så presset som mange andre grupper her i samfundet

Bodil og jeg kan f.eks spille golf og fredag formiddag spille badminton i Lystrup hallerne godt nok med restriktioner

Da det er de samme 8 vi spiller med.(kan godt blive lidt kedeligt)

Men det er jo stadig motion.

Som adspredelse er der også div. ting som den gamle by ,Aros, og så er der lige åbnet en fantastisk udstilling på Moesgård museum

Som beskriver hvordan nogle af vores forfædre NEANDERTALERNE .

vi bliver emotionelt taget 120.000 år tilbage i tiden og div.fund gør det muligt at forestille sig det på Moesgård udstillingens så man ligesom forsvinder ind i en tidslomme.

Guderne skal vide at det indimellem er en lang og sej omgang med denne korona.

Så jeg kunne godt bruge nogle flere ideer fra jer til adspredelse.mandag den 30. november 2020.